
ZARZĄDZENIE NR 714/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha do 
reprezentowania Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu i prowadzenia spraw Miasta 

w zakresie aplikowania o dofinansowanie oraz realizacji przedsięwzięcia, pn. "Branżowe 
Centrum Umiejętności w Wałbrzychu w dziedzinie Mechatroniki" w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), §10 ust. 5 oraz §11 Zarządzenia nr 
614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Sylwii Bielawskiej - Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
upoważnienia do reprezentowania Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu i prowadzenia 
spraw Miasta w zakresie aplikowania o dofinansowanie oraz realizacji przedsięwzięcia, pn. 
"Branżowe Centrum Umiejętności w Wałbrzychu w dziedzinie Mechatroniki" w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w §1 obejmuje w szczególności:  
1. Podpisywanie wniosku o dofinansowanie, załączników do wniosku, korespondencji oraz 

wszelkiej innej dokumentacji związanej z procesem ubiegania się przez Gminę Wałbrzych - Miasto na 
prawach Powiatu o dofinansowanie przedsięwzięcia, pn. "Branżowe Centrum Umiejętności 
w Wałbrzychu w dziedzinie Mechatroniki" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO). 

2. Zawarcie z Jednostką Wspierającą - Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji, Umowy 
o dofinansowanie przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w imieniu Gminy Wałbrzych - Miasta na 
prawach Powiatu. 

3. Podpisywanie wszelkiej dokumentacji, korespondencji oraz dokumentów elektronicznych 
związanych z realizacją, rozliczaniem i trwałością przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 
   

Prezydent Miasta 
Wałbrzycha 

 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4168F7D-60DC-4BFC-B862-24CB3146AA98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


